inde corona exibat, atque in Senatu usque ad diem urbis natalem reponebatur. a Iuliano autem, quod insciptam crucem haberet, in eam fossam proiecta et terra obruta est, in quam plurima quoque alia spectacula.

Spectaculum tertium de iis quae in foro existant.

Balmasa centurio, idolorum studiosissimus, horologii in foro stantis involucrum spectandi causa, ut aiebat, confregit; ut autem vero similius erat, furandi causa id egit: Minervae quippe signum argenteum furatus est, Asclepiodori quoque marsupia trium librarum reperta sunt, item corona Cleopatrae ex smaragdis colore alabastro. re cognita imperator Constantinus centurionem morte damnavit. etsi autem impudenter negaret ac deos obtestaretur, capite truncatus est in uno e gradibus ipsius fori, ubi olim epulae ac prandia fiebant. scelus vero in altero fornice perpetratum non tacebimus. Maxentii moechi simulacrum divinis honoribus illic colebatur; et quod multi idololatrarum ignorabant, deus eques adorabatur. quapropter Constantinus simulacrum evertit, ac eos qui id temere ausi essent capite multavit. ubi etiam Arius postea foeda morte periit; qui cum blasphema dicta Graecanicis peiora

μετὰ λιτῆς καὶ τιμῆς τὸν Θρόνον Κωνσταντινουπόλεως τῇ βασι-
C λιτῇ χειρὶ καθαράσαι βουλόμενος. ἀλλ' οὐκ Ἀλέξανδρος ὁ
πολὺς ἐν θεογνωσίᾳ τοῦτα παρεσ... ἔως τῷ ὀλεθρῷ θανάτῳ
τοῦτον παρέδωκεν. ἐν αὐτῷ τῷ τόπῳ, ἀπὸ τῆς καμάρας ἔως
καθ' παλαιστὰς ἔχοντι, ἐπὶ θεοφιλοῦς Θεοδοσίου ἀπετυπώθη
Ἄρειος ἐν μαρμάρῳ αντητιῶντι τῇ γῇ, καὶ σὸν αὐτῷ Σαβέλ-
λιος Μακεδόνιος Εὐνόμιος, πρὸς αἰσχύνην τοῖς διερχομένοις σφε-
τερῆσιν τούτον, καὶ κόπρῳ καὶ οὖρῳ καὶ ἐμπεύσματι καὶ ἀτι-
μίαις ὀνειδίζεσθαι τοὺς τὸν νίδην ἀτιμήσαντας. ἡ τινα καὶ
D καθορῶνται σῶα ἔως τῆς σήμερον τοῖς τὰ γεγαμμένα παρ' 10
ἡμῶν μετὰ φιλοσοφίας καὶ πόνου διερευνῶσι.

Θέαμα δ'

τὸ ἐν τοῖς Ἀρτοπωλίοις πόροις ὑπάρχον.

E Κυνάριον ἀπὸ μαρμάρου, οὐδατα πλεῖστα ἐν τῇ νεμήσει
περιφέρον, ὃς οἴκοθεν μυρμηκιὰ λατρεύειν ἐπεχείρουν, τοῖς θεοῖς-15
ρεῖν κατὰ πᾶν ἐθέλοντι, τοῖς πᾶσι προύκειτο· ταῦθι δὲ καὶ ἀετοῦ
καὶ λεανίας λαγωοῦ τε καὶ κριῶν κάραι, καὶ στρφυθῶν καὶ κορω-
νῶν καὶ τρυγόνος, μυδὸς καὶ γαλῆς καὶ δαμάλεων, ἐμαοῦσαι καὶ
Γοργονίδες, δύο ἀμφότεραι ἐκ δεξιῶν καὶ ἐξ εὐωνύμων, ἡ μία
τῇ ἑτέρᾳ κατ' ὄψιν βλέποντα, ἀπὸ μαρμάρων, ἀναγεγλυμμέναι,
τὰ φυραδέντα κάτω τῶν αὐτῶν πόρων ἦτοι Ἀρτοπωλίων, Θέας
F τούτεκεν Κωνσταντίνου δράμα. ἀλλὰ γὰρ καὶ Βούλγαρος ὑπὲρ

miser pronuntiasset, cum comitata et pompa Copolitanum thronum, im-
peratoria manu stipatus, raptum procederet. verum Alexander, vir
divina scientia praeditus, non prius cessavit quam illum funestae morti
tradidit. eodem loco, qui a fornice viginti novem palmos habet, sub
religioso imperatore Theodosio Arius marmorea statua effictus est, quae
solo tantillum sublimior erat, ac cum illo Sabellius Macedonius Euno-
mius, ut eos qui praeterirent tales sibi magistros adscribere pudaret;
utque ii qui filio honorem detraxerant, stercore urina sputo et ludibris
deturparentur, quae hactenus integra conspiciuntur ab iis qui scripta
nostra philosophice et studiose scrutantur.